

Comune di Ponte di Piave Tel. 0422 7599995

Provincia di Treviso

Biblioteca Comunale

p.e.c.: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

31047 Piazza Garibaldi 1

Fax 0422 1580690 www.pontedipiave.com

biblioteca@pontedipiave.com

C.F. 80011510262 P.I. 00595560269

AVVISO ESPLORATIVO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA MATERIALE PER LA COLLEZIONE DELLA **BIBLIOTECA COMUNALE PER IL BIENNIO 2024-2025.**

Il Comune di Ponte di Piave intende procedere all'affidamento della fornitura di libri, audiolibri, video e giochi per la biblioteca comunale per il biennio 2024-2025, secondo le sequenti modalità:

1. ENTE AFFIDANTE

Comune di Ponte di Piave, piazza Garibaldi 1, 31047 Ponte di Piave.

PEC: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

2. PROCEDURA

Procedura di affidamento diretto di cui all'art. 50 del d.lgs 36/2023, mediante trattativa diretta in MEPA.

3. OGGETTO DELLA FORNITURA

Fornitura di libri e altro materiale per la biblioteca comunale biennio 2024-2025

4. IMPORTO STIMATO CONTRATTUALE

Acquisto libri € 12.000,00

5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE

Abilitazione al MEPA.

Servizio novità librarie mediante apposito servizio on line oppure fisicamente con locale espositivo entro 25 km dalla sede della biblioteca o con spedizioni mensili in conto visione. Gestione ordini via web.

6. TERMINE E MODALITA' PER PRESENTARE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

La manifestazione di interesse dovrà essere presentata entro e non oltre il giorno 6 maggio 2024, usando il modulo allegato; dovrà essere firmata digitalmente dal legale rappresentante ed inviata all'indirizzo PEC protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it .

7. TRATTAMENTO DATI

I dati forniti al Comune di Ponte di Piave saranno raccolti e trattati ai sensi del Regolamento UE 2016/679 ai fini del presente procedimento e della eventuale successiva stipula del contratto. L'informativa completa è disponibile sul sito www.pontedipive.com.

8. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Francesco Tiveron – 0422858948 – biblioteca@pontedipiave.com

9. ALTRE INDICAZIONI

Il presente avviso e la successiva ricezione delle manifestazioni di interesse non vincolano in alcun modo l'Amministrazione e non costituiscono diritti o interessi legittimi a favore dei soggetti coinvolti. Struttura competente: Ufficio Cultura, telefono 0422858903 / 0422 759995, indirizzo mail biblioteca@pontedipiave.com

Data 22/04/2024

Il Responsabile del Servizio Rag. Eddo Marcassa

documento firmato digitalmente